
 

Area Finanziaria N. 214 del 02-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

214 

Data 

02-10-18 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO SCHEDA MADRE DA 

SOSTITUIRE SU UN PC IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TRIBUTI. 

 

 

N.  925 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  due del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 
- CHE, si è ravvisata la necessità di provvedere all'acquisto di una scheda madre AM3+ da 
sostituire su un pc in dotazione all’Ufficio Tributi, non più funzionante; 
-CHE, è stata espletata apposita indagine di mercato tramite MEPA, mercato elettronico 
per le Pubbliche Amministrazioni; 
-Considerato che dopo innumerevoli ricerche dalle quali, anche se il prezzo risultava 
essere più conveniente, esisteva da parte delle ditte fornitrici, il vincolo del quantitativo da 
ordinare, le spese di spedizione troppo alte e il tempo per la fornitura del materiale; 

-Preso atto che la scheda madre più conveniente e adatta al tipo di PC da sostituire, 
è quella messa in vendita dalla ditta "ESSESHOP", di Fabio Sofia via Kennedy, 15 – 98057 
Milazzo (ME) 
P.IVA 02797670839 che offre il prezzo più basso, senza vincoli per quanto concerne la 
quantità, spese di spedizione gratis e la fornitura che viene fatta dalla stessa nel giro di 24 
ore lavorative; 
VISTO il D.Lgs. n^267/2000 
 

RITENUTO: 
-Di dover procedere all'acquisto di materiale cosi come sopra riportato; 

-DI dover, pertanto, assumere l'impegno di spesa di euro 77,10 iva al 22% compresa, 
all'ex. Cap: 376/1 Cod. 01.04-1.03.01.02.000, “Spese per funzionamento Ufficio Acquisto 
beni di consumo del bilancio del corrente esercizio finanziario; 

- con la presente 
D E T E R M I N A 

 

1)Di procedere all'acquisto di una scheda madre AM3+ da installare su un PC in 
sostituzione della vecchia scheda madre non più funzionante, dalla ditta "ESSESHOP", di 
Fabio Sofia via Kennedy, 15 98057 Milazzo (ME) P.IVA 02797670839, al prezzo di € 77,10 
iva al 22% compresa e spese di spedizione compresse;  



 

Area Finanziaria N. 214 del 02-10-2018 Pag. 2 

2)Di assumere l'impegno di spesa di euro 77,10 iva compresa all'ex. Cap: 376/1 Cod. 
01.04-1.03.01.02.000, del bilancio del corrente esercizio ove risulta esserci la necessaria 
disponibilità CIG: Z732522E86 ; 
3)di dare atto, che per la presente determinazione, diverrà esecutiva ai sensi 

dell'art.151 comma 4 D.Leg.vo 267/2000 con l'apposizione del visto di regolarità 

contabile apposto dal responsabile del servizio Finanziario; 

4)che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 

amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg. consecutivi. 

 
214 



 

Area Finanziaria N. 214 del 02-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-10-18 al 26-10-18 Registro Albo pretorio n. 1626 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 11-10-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


